

School Name : KV KHICHRIPUR (SHIFT I)

Academic Year : 2021-2022

Region: DELHI

LIST-VIII DATE-22-07-2021

Std : 1

## Service Category 2

S No.	Application Submission Code	Name	Service Category	Lottery Number/ Wait List Number
163	212177333682518844	KUNAL RAI	2	113/ WL225
143	212176370822248726	YASHIKA	2	114/ WL226
180	212178115262467160	DITYA GUPTA	2	115/ WL227
125	212175178502096737	MANYA	2	116/ WL228
216	212181488363295603	DHRUV BHATI	2	117/ WL229
31	212168545701730610	BHAVYANSH SINGH	2	118/ WL230
210	212181163943230562	KRITIKA MEENA	2	119/ WL231
133	212175889523043314	ANOOSHA KARN	2	120/ WL232
207	212180254883033221	DAZY SHARMA	2	121/ WL233
168	212177520282369983	JAI GAUTAM	2	122/ WL234
175	212177870822703368	NITYAM DUBEY	2	123/ WL235
25	212168220721729259	AADHYA PAL	2	124/ WL236
182	212178198022510220	KRITY KHARWAR	2	125/ WL237
178	212178029702452470	KUNDAN	2	126/ WL238
67	212171890641820996	AVANTIKA	2	127/ WL239
153	212176910443213955	ISHAN SINGH	2	128/ WL240
170	212177543302372505	UTKARSH KUMAR	2	129/ WL241
205	212179858023207101	ARYAN MISHRA	2	130/ WL242
45	212169763162679154	KAVYA SHARMA	2	131/ WL243
32	212168711261847164	DIVYANSHA TANGORIA	2	132/ WL244
187	212178292982521993	INDU	2	133/ WL245
191	212178633922621496	SHRISHTI	2	134/ WL246
157	212177007162943049	SIDDHI	2	135/ WL247
136	212176209722201495	TRIPTI	2	136/ WL248
192	212178765662970133	ARYAN MADHRE	2	137/ WL249

## आवश्यक सूचना

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन - जिस भी श्रेणी में हुआ है ।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी ।।
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक 22-07-2021 से 24-07-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1 के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा ।

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।

i) मास्क पहने

ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें |

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date 22-07-2021 to 24-07-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot).. If not reported within the stipulated time your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

i) Wear proper Mask .

ii) Keep social distancing.

\*\* For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>

School Name : **KV KHICHRIPUR (SHIFT I)** Academic Year : **2021-2022** Region: **DELHI** Std : **1**

**Provisionally selected candidates for admission in Class I**

**List VIII**

**SGC (Single Girl Child) Lottery Result**

**Date: 22/07/2021**

S No.	Application Submission Code	Name	Lottery Number/ Wait List Number
60	212177615922411117	AKKSHITA DAS MOHAPATRA	52/ WL44
68	212181268183242655	MANVI PALNI	53/ WL45
62	212178115262467160	DITYA GUPTA	54/ WL46
58	212177474782366138	AVNI GAUTAM	55/ WL47
57	212177007162943049	SIDDHI	56/ WL48
51	212175770242169414	YATI SAINI	57/ WL49
53	212176345782262320	PREKSHA	58/ WL50
64	212178599942600734	NIKITA	59/ WL51

**आवश्यक सूचना**

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी।
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक **22-07-2021** से **24-07-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1** के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।

i) मास्क पहने

ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date **22-07-2021 to 24-07-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot)**. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

i) Wear proper Mask .

ii) Keep social distancing.

\*\* For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>